

Datum: 10.01.2022

objednávka stromů a materiálu pro HD NÝŘANY

| Počet | Druh | | | Cena bez DPH/ jednotku | Cena bez DPH |
|-------|--------------------------|-------|-------|------------------------|--------------|
| 2 | Pyrus cal. Chanticleer | 14-16 | bal. | 4 900 Kč | 9800,00 |
| 1 | Tilia cordata Greenspire | 14-16 | bal. | 4 900 Kč | 4900,00 |
| 1 | platanus acerifolia | 14-16 | bal. | 4 600 Kč | 4600,00 |
| 19 | Acer platanoides | 14-16 | bal. | 4 500 Kč | 85500,00 |
| 20 | Kotvení stromů | | | 915 Kč | 18300,00 |
| 200 | Plantacote | | kg | 110 Kč | 22000,00 |
| 100 | Substrát -výsevní | | pytlů | 153 Kč | 15300,00 |
| 600 | Substrát B | | pytlů | 95 Kč | 57000,00 |
| 250 | Travní osivo -sport | | kg | 130 Kč | 25250,00 |
| 20 | Mulčovací kůra | | m3 | 850 Kč | 17000,00 |
| 10 | Hrábě -fiskars | | | 500 Kč | 5000,00 |
| 200 | Kůly vč. Úvazků | | | 100 Kč | 20000,00 |

celkem bez DPH 15% 130 050 Kč

celkem bez DPH 21% 154 600 Kč

celkem bez DPH **284 650 Kč**

Vedoucí provozu
Tyml Václav

Zahrada Lisý s.r.o.
Bohumila Hájka 221
267 01 Křelav - Popovice
IČ: 02043408 DIČ: CZ02043408